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Selostus Porkkalan lukion aikuislinjan opetussuunnitelma  
  
 Porkkalan lukion oppilaitosrakenteeseen sisältyy lukion aikuislinja, jossa on 

mahdollista suorittaa opintoja asetuksen mukaisen aikuisille tarkoitetun 
lukiokoulutuksen oppimäärän mukaisesti. Aikuisten lukiokoulutus toteutuu 
nykyisin alueellisesti ensisijaisesti Omnian ylläpitämässä Espoon 
aikuislukiossa, ja Porkkalan lukion aikuislinjan rooli on edistää Porkkalan 
lukion nuorten lukiokoulutuksessa aloitettujen, mutta keskeytymisvaarassa 
olevien lukio-opintojen valmistumista, mikäli tämä opiskelijaan liittyvällä 
henkilökohtaisella perusteella on tarpeellista.  

 
 Porkkalan lukion aikuislinjan rooli ei nykyisin perusta tarvetta omaan 

opetustarjontaan lähiopetusryhminä, vaan korkeintaan opetuksen 
tarjoamiseen välittömässä yhteydessä päivälukion opetukseen ja 
tarvittaessa esimerkiksi ohjattuna itsenäisenä opiskeluna ja siihen liittyvänä 
etäopetuksena. Käytännössä opiskelijat opiskelevat päivälukion 
opintojaksoilla saattaakseen siellä aloitetun tutkinnon päätökseen eri 
oppimäärällä. Näin ollen koulutuksen järjestäjän ei ole myöskään tarvinnut 
erikseen resursoida aikuislinjalla annettavaa opetusta. 

 
 Aikuisten koko lukio-oppimäärää opiskelevat aikuisopiskelijat ohjautuvat 

tehokkaasti Espoon aikuislukioon, joka takaa heille sekä monipuolisen 
opetustarjonnan että vaihtoehtoisia ja joustavia opiskelun tapoja. Porkkalan 
lukion aikuislinjalle ei ole otettu lainkaan opiskelijoita, jotka opiskelisivat 
lukion oppimäärää vuoden 2019 lukion opetussuunnitelman perusteiden 
mukaisesti. 

 
 Nykyiset Porkkalan lukion nuorten tutkinnon opiskelijat opiskelevat 

paikallisen, vuonna 2021 hyväksytyn ja vuoden 2019 lukion 
opetussuunnitelman perusteiden mukaisen opetussuunnitelman mukaisesti. 
Näin ollen aikuislinjan rooli tutkintojen saattamiseksi päätökseen on 
aktivoitunut tarpeena mahdollistaa yksittäisille opiskelijoille vuonna 2021 tai 
myöhemmin oppivelvollisena aloitettujen lukio-opintojen valmistuminen 
aikuisille tarkoitetun oppimäärän mukaisesti, mikäli oppimäärän vaihtaminen 
on opiskelijaan liittyvällä henkilökohtaisella perusteella perusteltua. 
Aikuislinjalla opiskelijalla on näin mahdollista saada tutkintonsa valmiiksi 



 

 

samassa oppilaitoksessa, jossa hän on jo opiskellut lukio-opintonsa ja usein 
myös osallistunut yo-kokeisiin. Näin ollen myös mahdolliset oppimisen tuen 
tarpeet voivat toteutua tutussa oppilaitoksessa, jossa tuki on myös aiemmin 
toteutettu. 

 
 Liitteenä oleva Porkkalan lukion aikuislinjan opetussuunnitelma 2025 

aikuisille tarkoitetun lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden 
2019 mukaisesti tarkentaa aikuislinjan toiminnan järjestämisen 1.8.2025 
alkaen huomioiden siten myös lukion oppimisen tuen uudistukset 
opetussuunnitelman perusteisiin tehtyjen muutosten mukaisesti. 
Opetussuunnitelma huomioi selkeästi aikuislinjan paikallisen roolin edellä 
kuvatuista lähtökohdista ja korostaa erityisesti opetuksen järjestämisen 
tavoissa linjan välitöntä ja tiivistä yhteyttä Porkkalan lukion nuorten 
lukiokoulutukseen. Opetussuunnitelma ei sulje pois mahdollisuutta aikuisten 
lukio-oppimäärän suorittamiseen varsinaisena aikuisopiskelijana jättäen 
näin koulutuksen järjestäjälle mahdollisuuden laajentaa linjan toimintaa 
esimerkiksi uusiin väestöryhmiin, joilla voi olla paikallisesti tarvetta lukio-
opintojen suorittamiseen nimenomaan Porkkalan lukion aikuislinjalla. 

 
 Aikuislinjan opetusta on todellisen kohderyhmän pienuus huomioiden 

perusteltua toteuttaa monimuoto-opetuksena siten, että aikuislinjalle otetun 
opiskelijan on mahdollista valita opintojaan myös päivälukion 
opintotarjottimelta, jos ryhmissä on tilaa. Muutoin opiskelu tapahtuu 
pääsääntöisesti etäopetuksessa, tarvittaessa tuettuna yksittäisillä 
lähiopetustunneilla. Myös lukiolain mukainen itsenäinen opiskelu tulee 
sovellettavaksi. Tämä opetuksen järjestämistapa on kuvattu liitteenä 
olevassa opetussuunnitelmassa, ja kokonaisuutena järjestely on 
resurssitehokas, joustava ja hallinnollisesti sujuva, eikä edellytä pienten 
lähiopetusryhmien muodostamista edes pakollisille opintojaksoille. 
Opiskelijalla on saatavilla sekä tarpeellista opinto-ohjausta että oppimisen 
tukea, ml. erityisopettajan tukea. 
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